КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ЦЕНТР ФІНАНСОВО-

СТАТИСТИЧНОГО МОНІТОРИНГУ, МАТЕРІАЛЬНО-

ТЕХНІЧНОГО ТА ІНФОРМАЦІЙНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

ОСВІТНІХ ЗАКЛАДІВ" МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

Код ЄДРПОУ  33188639 

Тип процедури Відкриті торги з особливостями 

Очікувана вартість 

предмета закупівлі: 

286 066,97 грн (двісті вісімдесят шість тисяч шістдесят шість грн 

97 копійок) 

Обґрунтування 

очікуваної вартості 

та розміру 

бюджетного 

призначення 

Очікувана вартість закупівлі визначена відповідно до наказу 

Міністерства економіки України від 07.05.2024  № 11712 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо особливостей

[...]

урахуванням базових показників (обсяг закупівлі, прогнозована 

ціна на ринку "на добу наперед", тариф на послуги з передачі 

електричної енергії, торговельна надбавка / знижка 

електропостачальника). Розмір бюджетного призначення: місцевий 

бюджет - 286 066,97 грн (двісті вісімдесят шість тисяч шістдесят 

шість грн 97 копійок). КЕКВ 2273 — «Оплата електроенергії». 

Обґрунтування 

технічних та 

якісних 

характеристик 

предмета закупівлі 

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі визначені 

відповідно до потреб Замовника та з урахуванням ст.